Pedido: 685594 Vendedor: JEFERSON ALEX BARBOSA

= Cliente:
. Telefone: 41 991360742
Balaroti
Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 11716 - Jeferson

L ——

@0 o kit

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K
AUTOVOLT A60

121228 - PAINEL LED 18W LUX QUADRADO
SOBREPOR 6500 K

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

144530 - PAINEL LED 24W LYS REDONDO
SOBREPOR 6500K 15140175

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-01-2023

Tamanho

25cm

18w

4x2

24w

078.178.599-57 - CASSIANE TORRES DE OLIVEIRA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Deca

Astra

Taschibra

Taschibra

Iriel

Taschibra

Quantidade

1PC

1PC

4PC

4PC

5PC

2PC

Data Emissao: 18/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/01/2023 1447

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
40,61 5,49 38,38

24,81 5,49 23,45

6,90 5,49 26,08

52,48 5,49 198,40

5,79 5,49 27,36

56,47 5,49 106,74

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 444,58

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



